РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

   14.10.2019г.                                    №    103                       ст. Милютинская

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов от 14.11.2018 №84
«Об утверждении перечня муниципальных
услуг»

В соответствии с Постановлением администрации Милютинского сельского поселения № 79 от 25.09.2019г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений», Постановлением администрации Милютинского сельского поселения №78 от 25.09.2019г «Об утверждении административного регламента «Порядок согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на муниципальных землях муниципального образования «Милютинское сельское поселение», Собрание депутатов Милютинского сельского поселения

РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]
1. Дополнить перечень муниципальных услуг органов местного самоуправления Милютинского сельского поселения следующими муниципальными услугами:
- Выдача разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений
- Порядок согласования создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на муниципальных землях муниципального образования «Милютинское сельское поселение»
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Милютинского сельского поселения                                           А.В.Лукашов